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STATE OF KANSAS

________

SENATE CHAMBER

MADAM PRESIDENT:

I move to amend SB 367, as amended by Senate Committee,  on page 11, following line 34, by 

inserting:

"New Sec. 2. (a) For all taxable years commencing after December 31, 2017, there shall be 

allowed a credit against the tax imposed by the Kansas income tax act in an amount equal to 50% of the 

total amount contributed during the taxable year by the taxpayer to the Eisenhower foundation.

(b) The amount of such credit awarded to a taxpayer in a taxable year pursuant to this section 

shall not exceed:

(1) $25,000  for  any  taxpayer  subject  to  the  income  tax  on  resident  individuals  imposed 

pursuant to K.S.A. 79-32,110(a), and amendments thereto; or

(2) $50,000 for any taxpayer subject to the income tax on corporations imposed pursuant to 

K.S.A. 79-32,110(c), and amendments thereto.

(c) The  aggregate  amount  of  credits  claimed  pursuant  to  this  section  shall  not  exceed 

$350,000 for any fiscal year.

(d) The credit allowed by this section shall not exceed the amount of tax imposed under the 

Kansas income tax act reduced by the sum of any other credits allowable pursuant to law. Such credit 

shall  be  deducted  from  the  taxpayer's  income  tax  liability  for  the  taxable  year  in  which  the 

contributions are made by the taxpayer. The taxpayer shall not be allowed to carry over any amount of 

such credit exceeding the taxpayer's income tax liability."; 

And by renumbering sections accordingly; 

On page 1, in the title, in line 1, by striking "sales"; in line 2, before "certain" by inserting "sales 
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tax,";  also in  line 2,  after  the  semicolon  by inserting  "income tax,  credits,  Eisenhower foundation 

donations;"

Senator __________________________


